



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25080005 - DATA: 25/08/2022 - VALOR: R\$ 9.803,00

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 0060062022: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/08/2022	LIQUIDAÇÃO	001161	2022	9.803,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5	ALCOOL GEL 500ML	50.00	6,50	325,00
8	Cera líquida para assoalho - Embalagem de 5 litros	10.00	30,00	300,00
661	AGUA SANITARIA EMB. 5 LT.	50.00	11,00	550,00
662	Ácido muriático líquido. Embalagem 1 litro.	20.00	6,00	120,00
666	Álcool etílico - Embalagem: recipiente contendo 1 litro.	50.00	4,00	200,00
669	Cera líquida incolor - Embalagem: contendo 750 ml.	25.00	8,00	200,00
1292	Balde plastico 20 litros	20.00	5,00	100,00
673	Desinfetante pinho - Embalagem: contendo 5 LT	25.00	26,66	666,50
1112	Desinfetante concentrado 1:20. Embalagem 5 litros	25.00	26,66	666,50
15	DETERGENTE LÍQUIDO 5LT	25.00	15,00	375,00
16	Esponja limpeza em fibra vegetal - brasividade mínima/média	50.00	1,00	50,00
206	ESPANADOR SISAL GRANDE	13.00	8,00	104,00
674	Desodorizador de ar - Embalagem: tubo aerossol 400ml/277g.	50.00	4,00	200,00





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

677	Esponja limpeza em lã de aço. Embalagem: pacote de 60g com 08 und.	50,00	3,40	170,00
679	Flanela 100% algodão - Embalagem: pacote com 01 unidade.	75,00	2,00	150,00
682	Limpa vidros liquido - Embalagem: 500ml.	75,00	3,40	255,00
820	Escova para limpeza geral	20,00	4,00	80,00
1774	Limpa fácil	15,00	8,00	120,00
204	Pá de plástico para lixo	10,00	7,00	70,00
683	Lustra Móveis. Embalagem: recipiente com 200 ml.	75,00	4,50	337,50
684	Luvas em látex 100% natural - Embalagem: embalagem 01 par.	35,00	9,00	315,00
685	Óleo para móveis. Embalagem: recipiente com 100ml.	20,00	4,00	80,00
1164	Palha de aço média nº 01	13,00	2,00	26,00
1214	LIXEIRA EM ALUMINIO, COM TAMPA BASCULANTE	10,00	96,10	961,00
2081	MASCARA DESCARTÁVEL CAIXA COM 50UND	35,00	10,00	350,00
2082	LUVA EM LATEX CAIXA COM 100 UND TAMANHO G	15,00	28,00	420,00
207	RODO LIMPA VIDRO	10,00	9,00	90,00
305	SABONETEIRA PARA SABÃO LIQUIDO	8,00	90,00	720,00
658	RODO DE BASE DE PLASTICO	15,00	8,00	120,00
693	Sabão barra. Embalagem: Pct c/ 05 unid. de 200 gramas cada unid.	50,00	3,99	199,50
705	Sabonete líquido - Embalagem: recipiente contendo 5 litros.	20,00	30,00	600,00
915	PORTA PAPEL TOALHA FOLHAS INTERCALADAS, DUAS DOBRAS PARA BANHEIRO	8,00	79,00	632,00
1113	SABAO EM PÓ 500 G	50,00	5,00	250,00

Quantidade:1

Total: 9.803,00

